« 16 » марта 2020 г. №  376 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ 24.07.2018 ГОДА № 742-П

В  соответствии со ст. 154  Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 11 Постановления Правительства Российской Федерации  от 13 августа 2006 года  N 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", руководствуясь  ст. ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение №1 постановления  администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 24.07.2018 N 742-п «Об утверждении размера платы за услуги по сбору и вывозу жидких  бытовых  отходов (с учетом очистки сточных вод) на территории города Усть-Кута» изменения, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.admustkut.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета экономики и прогнозирования администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава  администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)
А.В. Душин
Приложение
к постановлению администрации
Усть-Кутского муниципального
 образования (городского поселения)
[bookmark: _GoBack] от « 16 » марта 2020 года № 376-п

ЭКОНОМИЧЕСКИ ОБОСНОВАННЫЙ ТАРИФ
 НА УСЛУГИ ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ЖИДКИХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ (С УЧЕТОМ ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД)
С 01 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА

руб. за 1 м. кв.
	N п/п
	Наименование
юридического лица
	Экономически обоснованный тариф
(НДС не облагается)

	1
	2
	3

	1
	ООО УК «Ленкомсервис»
	39,64

	2
	ООО УК «Прогресс»
	18,91

	3
	ООО «УК Осетрово»
	50,05

Председатель  комитета  экономики
и  прогнозирования  администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)                                                                      Н.А. Муртазаева